PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 008/2019
ADMINISTRAÇÃO DIRETA

RESPOSTAS AOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO PARECER OBSERVAÇÃO

FRANCIELE DOS SANTOS CORREA GIGLIO 195670 Enfermeiro/ESF Indeferido

Conforme item 4.6 do Edital, o pagamento da taxa de inscrição
deverá ser efetuado até o dia 20 de maio de 2019, usando o Boleto
Bancário impresso. Esse pagamento poderá ser efetuado em
qualquer agência bancária do território nacional (observado o horário
de funcionamento externo da agência) ou em postos de
autoatendimento ou via internet (observado o horário estabelecido
pelo banco para quitação nessa data).

Timbó, 24 de maio de 2019.

Atenciosamente,

Comissão do Concurso Público FURB